[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  14 июня  2019 года                           № 44-п
с..Казачка
О внесении изменений в постановление № 36-п от 11.05.2016 года ( с последующими изменениями и дополнениями № 45-п от 27.06.2017 г, № 33-п от 29.06.2018 г) «О порядке принятия решения о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из бюджета Казачкинского муниципального образования капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Казачкинского муниципального образования или приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Казачкинского муниципального образования предоставления указанных субсидий»
В связи с поступившим протестом прокуратуры Калининского района от 05.06.2019 года № 7-6-1392-2019, на основании статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ администрация Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление № 36-п от 11.05.2016 года( с последующими изменениями и дополнениями № 45-п от 27.06.2017 г, № 33-п от 29.06.2018 г)
Раздел 2 дополнить пунктом 2.3.1.Решение о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в такие объекты капитального строительства муниципальной собственности  принимаются в том числе на основании подготовленного в установленном законодательством Российской Федерации порядке обоснования инвестиций и результатов его технологического и ценового аудита, а также утвержденного задания на проектирование

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Казачкинского муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Казачкинского МО                                                           Н.А. Агафонов